СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

12.02.2015 №ЦА-01-05-03/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от  27 ноября 2014   года                  № МЦА-01-05-15/1 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию                        района Царицыно города Москвы в 2015 году»

           В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Царицыно города Москвы от 10 февраля 2015 года № ЦА 28-21/15 о распределении резервного фонда
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил: 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от  27 ноября 2014 года  № МЦА-01-05-15/1 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию                        района Царицыно города Москвы в 2015 году», изложив пункт 42 «Резерв» приложений 1,2 к решению в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно                   города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной                     власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.  


Глава муниципального округа Царицыно                                   В.С. Козлов

                                                                              
Приложение 1 
К решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно 
от 12.02.2015 № ЦА-01-05-03/4

[bookmark: _GoBack]

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию в муниципальном округе Царицыно в 2015 году
 
 
	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Устройство детск. Игровой площадки
	Установка МАФ
	Наполнение вазонов
	ИТОГО затраты на работы капитального характера:
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	кв.м.
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	

	1
	Кантемировская ул.д.3 к.3
	14 100,50
	140,00
	281,16
	9,00
	222,04
	 
	 
	503,20
	

	2
	Севанская ул.д.5.к.2
	 
	210,00
	409,45
	20,00
	491,41
	2,00
	2,72
	903,58
	

	 
	ИТОГО:
	14 100,50
	350,00
	690,61
	29,00
	713,45
	2,00
	2,72
	1 406,78
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Глава муниципального округа Царицыно                                   В.С. Козлов



Приложение 2 
К решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно 
от 12.02.2015 №ЦА-01-05-03/4

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения 

	 № п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Устройство детск. Игровой площадки
	Установка МАФ
	Основной состав Ф.И.О. депутата
	Резервный состав
Ф.И.О. депутата
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	кв.м.
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	
	
	

	1
	Кантемировская ул.д.3 к.3
	14 100,50
	140,00
	281,16
	9,00
	222,04
	Лаврентьева О.О.
	Родичева Т.В.
	

	2
	Севанская ул.д.5.к.2
	 
	210,00
	409,45
	20,00
	491,41
	Черкасова З.П.
	Перец А.В.
	

	 
	ИТОГО:
	14 100,50
	350,00
	690,61
	29,00
	713,45
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Глава муниципального округа Царицыно                                   В.С. Козлов
